

Jels Entreprenør Service ApS

Haderslevvej 26
Jels
6630 Rødding
CVR-nr. 38753460

Årsrapport 01-01-2022 - 31-12-2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-07-2023

Søren Aalling Hansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jels Entreprenør Service ApS Haderslevvej 26 Jels 6630 Rødding
CVR-nr.	38753460
Stiftelsesdato	01-01-2017
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Søren Aalling Hansen
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af entreprenørmateriel, reservedele hertil samt serviceydelser forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 1.407.291, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 15.503.888, og en egenkapital på kr. 5.300.783.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		5.253.320	3.438.741
Personaleomkostninger	1	-3.130.074	-2.881.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.043	-267.775
Driftsresultat		2.004.203	289.942
Andre finansielle indtægter		12.564	11.606
Finansielle omkostninger	2	-193.388	-214.051
Resultat før skat		1.823.379	87.497
Skat af årets resultat	3	-416.088	-36.455
Årets resultat		1.407.291	51.042
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		407.291	51.042
Resultatdisponering		1.407.291	51.042

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	73.239	192.282
Materielle anlægsaktiver		73.239	192.282
Anlægsaktiver		73.239	192.282
Råvarer og hjælpematerialer		6.740.837	5.009.462
Varebeholdninger		6.740.837	5.009.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.281.198	3.353.477
Igangværende arbejder for fremmed regning		901.885	2.145.646
Udskudte skatteaktiver		40.535	0
Andre tilgodehavender		0	30.952
Tilgodehavender		8.223.618	5.530.075
Likvide beholdninger		466.194	706.608
Omsætningsaktiver		15.430.649	11.246.145
Aktiver		15.503.888	11.438.427

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.250.783	3.843.489
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		5.300.783	3.893.489
Hensættelser til udskudt skat		0	14.397
Hensatte forpligtelser		0	14.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.055.550	1.014.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.465.924	3.386.395
Selskabsskat		471.020	68.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.384.671	2.226.393
Gæld til virksomhedsdeltagere		825.940	834.772
Kortfristede gældsforpligtelser		10.203.105	7.530.541
Gældsforpligtelser		10.203.105	7.530.541
Passiver		15.503.888	11.438.427
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	3.843.492	3.893.492
Årets resultat		407.291	1.407.291
Egenkapital 31-12-2022	<u>50.000</u>	<u>4.250.783</u>	<u>5.300.783</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.744.154	2.525.426
Pensioner	328.263	296.544
Andre omkostninger til social sikring	57.657	59.054
	<u>3.130.074</u>	<u>2.881.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	115.378	120.527
Andre finansielle omkostninger	78.010	93.524
	<u>193.388</u>	<u>214.051</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	471.020	68.134
Udskudt skat af årets resultat	-54.932	-31.679
	<u>416.088</u>	<u>36.455</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>2.380.037</u>	<u>2.380.037</u>
Kostpris ultimo	<u>2.380.037</u>	<u>2.380.037</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.187.755	-1.996.988
Årets afskrivninger	-119.043	-190.767
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.306.798</u>	<u>-2.187.755</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>73.239</u>	<u>192.282</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Aalling Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.